
Ürün Açıklaması

Güç Kaynağı 12 V 5A Sabit Gerilim
Anahtarı Sürücü Trafosu Güç
Kaynağı Laboratuvarı

5A mevcut güç kaynağı
Dahili ters çevirme koruması ve kısa devre
koruma fonksiyonu.
Bu güç kaynağı, interkom, çeşitli girişler
erişim kontrolü, özellikle her türlü elektrikli
kilitler için uygundur.
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Ayrıntılı görüntüler
1: NO Terminal ve COM terminali yok, normalde çıkış yok, anahtar tetikleyici çıkışı DC12V, elektronik
olarak kontrol edilen kilit (0-15 saniye gecikme, pozitif, üç negatif);
2: NC terminali ve COM terminali, normalde kapalı çıkış DC12V, güç düğmesi tetiklendikten sonra,
elektrikli veya manyetik mandalı, güç kilitleri (0-15 saniye gecikmesi, 2 pozitif, 3 negatif);
3: DC12V çıkış voltajı düzenlemesi, 4 pozitif, 5 negatif;
4: Açma giriş terminali (negatif güç kaynağı için), erişilebilen anahtar çıkışı (röle çıkışı, düşük) kontrol
elektrikli kilit erişim kontrol sistemi;
5: Açık düğme giriş terminali (pozitif güç kaynağında), erişilebilen anahtar çıkışı (röle çıkışı, yüksek
seviye) kontrolü, elektrikli kilit erişim kontrol sistemi;
6: 12V giriş voltajı kapısı, çıkış gerilimi elektrikli kilit erişim kontrolünün doğrudan kontrolüne adanmış



Uygulama





Paketleme ve Teslimat
Her sipariş müştemizin en iyi ürünü almasını sağlamak için önce kaliteyi kontrol edeceğiz.
Personelimiz, ulaşımın zarar görmesini önlemek için dikkatlice paketleyecektir.
Her malı en kısa sürede göndereceğiz.

Nakliye yolu (sadece yeni
müşteriler için referans için)

2000 yılından beri Çin'deki RFID ürünlerinin
önde gelen ihracatçılarından biriyiz. Zengin
Uluslararası Ticaret Deneyimi ile uluslararası
nakliyeyi çok iyi tanıyoruz, hangi ekspres ya
da hava / deniz hattının ülkeniz için ucuz ve
güvenli olduğunu biliyoruz. Özelinizi CO,
FTA, Form F, Form E ... gibi temizlemek için



çeşitli sertifika tedarik edebiliriz. Biz nakliye
için profesyonel önerimizi sağlayacağız.
Exw, FOB, FCT, CIF, CFR ... Ticaret terimi
bizim için Tamam. Ürünler ve nakliye için
güvenilir bir ortağınız olabiliriz.


